stcllanis impcndebalur vel potius lzelulonimlcsl quibus lla-fuarum

custodia altemalim mancipabantun

b illam/ia lora-carin quae ventrem cinilvgil1 iml paucieral germen pa nnn

f com tribus his locis turrL

d lbrh Aildilum

l lulclL ad uncos sive ad latranculorum ludum

h id revera accidisse testatur linn loo-ius. cum ait nundinis divi

Abumlii mique alea ludere per-missum fuissel el ludmlcs ipsos

in domos et lcntoria admitti-rc fquorl alius ne fierem statutis in

terdictum eralja ut inde quoque peregrinus et adiimus a/liztim

allicit-cull et nundinnrum trmpnrc dutinrrmt llisL xumez LilhlL

p. sos

jil
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vel capitulolstatuti seu emeram/entia quod non sit a conliniaconstitucre suum procuratorem ad agendum

precissum scu precissia nixi due partes consilii de

campana fuerint in concordiaa et nisi illud capitulum

primo lectum fuerit ibi in consilio ad intelligenciamg

et in consilio sint ad minus ducenti consiliarii de

credencia-comunis de cumis llo precisis autein

nullo modo intelligatur nec habere possit para

bolamg quod statutum sit trunchum et precissum

nam quod nec potestas nec eius familia pos

sint peccuniam mutuari a canevariis j vel monete

comanis superstantibus toto sui regiminis tempore

ltem statutum esty quod potestas cumarum nec

iudices nec milites nec aliquis de familia eius nec

aliquis pro eis aliquo modo vel ingenio possit

nec debeat peccuniam mutuo accipere a canevariisr

neque a superstantibus monete comunis de cumis.

nec aliquo cumarum toto tempore sui regiminis.

Lxva quod forensisb qui in uno anno fuerit

in aliquo ejicio comanis tlumaruma in sequenti

anno eiusdem comanis omcialis esse non possit.

ltem statutum estj quod aliquis-officialis comunis

de cumis p qui fuerint forenscs ly ct fuerit in medio

anno in aliquo officio per comune de cumisj nec

aliquo alioj non possit esse in officio per alium

medium annum .

Lxxvn quod nemo 1/arene possit esse custos

in aliquafurtilicia comanis cumarum in perpetuum.

t ltem statutum estp quod aliquis de varena non

possit nec debeat esse in aliqua custodia alicuius

castriy municionis ct forticic cumani districtus in

perpetuum filii

Lxxvm quod nemo servitor-um cumarumpossit

esse procurator alicuius persone aiiuarum lh

ltem niccxvm mense septembrisa indictione terciap

in regimine domini iohannis Pasqualis potestatis

cumarum statutum esta quod nemo servitor co

lmunis cumarum possit esse procurator alicuius

persone cumane civitatis 1 nec eiusi iurisdictionis